ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-

MT CEP: 78210-056 - Fone: (65) 3223-1707 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 014/2020

PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2020

Referente ao Pregão Eletrônico n° 011/2020, que visa o Registro de Preços para futura

e eventual contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de

desinstalação, instalação, manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de

peças, e troca de gás R22 e R410 em aparelhos de ar condicionado tipo Split, para

atender nas necessidades da Câmara Municipal de Cáceres-MT.

Nos termos fixados no edital e seus anexos, mais especificamente no Anexo I –

Termo de Referência, em conformidade com o parecer exarado pelo Assessor Jurídico

desta Câmara Municipal, pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio nomeados através da

Portaria nº. 226/2019, FAÇO SABER que, nesta data fica “HOMOLOGADO” o

processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico n° 011/2020, tendo como vencedora

dos itens de 1 a 27 do Anexo I, a empresa WANDERLEI ANGELO DE SOUZA,

inscrita no CNPJ n° 32.705.582/0001-06, perfazendo um valor total de R$ 21.342,00

(Vinte e um mil trezentos e quarenta e dois reais).

Cáceres - MT, 16 de outubro de 2020.

RUBENS MACEDO
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

https://www.caceres.mt.leg.br/